

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายแก้ว บ้านจอมศรี หมู่ที่ 2
ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 117,000.- บาท ✓

3. ลักษณะงาน

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 80 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่
ผิวจราจรรวมกันแล้วไม่น้อยกว่า 240 ตารางเมตร พร้อมลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละ 0.00-0.50 เมตร
พร้อมป้ายโครงการ (เหล็ก) ขนาด 1.20 X 2.40 เมตร จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบแปลนองค์การบริหาร
ส่วนตำบลจอมศรีกำหนด)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559 เป็นเงิน 117,000.- บาท ✓

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ ปร.4 (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

5.2 แบบ ปร.5 (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นางสาวอารยา จันทาคำ	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	เป็น ประธานกรรมการ
6.2 นายสมยศ กมลรัตน์	ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ	เป็น กรรมการ
6.3 นายเอลวิส ปาทอง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	เป็น กรรมการ

ใบสรุปผลการประมาณราคา

แบบ ปร. 5

ชื่อโครงการ: ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายแก้ว

ที่ตั้งโครงการ บ้านจอมศรี ม.2 ต.จอมศรี อ.เชียงคาน จ.เลย

หน่วยงานดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรคอนกรีต กว้าง 3.00 เมตร ยาว 80 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 240 ตารางเมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่

20 มิถุนายน 2559

พร้อมลงดินให้ทางข้างละ 0.00-0.50 เมตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ราคาต้นทุนงานทาง ค่า FACTOR F = 1.3365	87,785.21	1.3365	117,324.93	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % - เงินประกันผลงานหัก 0%
2	ป้ายโครงการขนาด 1.20×2.40 ม. จำนวน 1 ป้าย			3,000.00	- ภาษี 7% - ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค.0421.5/ว20 ลว.13 มีนาคม 2552
สรุป	คิดเป็นค่าปรับปรุงฯ วงเงินงบประมาณ			117,000.00 117,000.00	- ตามประกาศสำนักมาตรฐานต้นทุนงบประมาณ สำนักงานงบประมาณประกาศใช้ งบประมาณปี 2552 -พื้นที่ปกติ
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน			

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นางสาวอารยา จันทาคำ)

(ลงชื่อ)สืบเอก.....เห็นชอบ

(สุรัชย์ พิมพห์ล่อน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสมยศ กมลรัตน์)

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายพีรพจน์ หมีนหางค์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายเอลวิส ปาทอง)

;

ใบประมาณราคากลาง

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายแก้ว

ที่ตั้งโครงการ บ้านจอมศรี ม.2 ต.จอมศรี อ.เชียงคาน จ.เลย

หน่วยงานดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรคอนกรีต กว้าง 3.00 เมตร ยาว 80 เมตร หินา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 240 ตารางเมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่

20 มิถุนายน 2559

พร้อมลงดินไหล่ทางข้างละ 0.00-0.50 เมตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ราคาวัสดุ		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
1	งานปรับเกรดพื้นทางเดิม	240.00	ตร.ม	2.00	480.00	480.00	
2	งานลูกรังไหล่ทาง	-	ลบ.ม	60.00	-	-	รวมค่าแรง
3	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	12.00	ลบ.ม	514.00	6,168.00	6,168.00	รวมค่าแรง
4	งานผิวจราจร คอนกรีต (ค2)	36.00	ลบ.ม	305.00	10,980.00	10,980.00	ค่าแรง
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ..336 กก./ลบ.ม.	241.92	ถุง	130.00	31,449.60	31,449.60	
	- ทรายหยาบ...0.60 ลบ.ม./ลบ.ม.	21.60	ลบ.ม	514.00	11,102.40	11,102.40	
	- หินผสม... 1.09 ลบ.ม./ลบ.ม.	39.24	ลบ.ม	333.00	13,066.92	13,066.92	
5	เหล็กเสริม						
	- wire Mesh ϕ 4 มม. @0.20 x0.20 ม.	240.00	ตร.ม	50.00	12,000.00	12,000.00	รวมค่าแรง
	- RB ϕ 15 มม.	0.09	ตัน	23,214.95	2,151.25	2,151.25	
	- DB ϕ 12 มม.	-	ตัน	-	-	-	
	- ค่าแรงงานเหล็ก	0.09	ตัน	2,681.00	248.44	248.44	ค่าแรง
6	งานไม้แบบและค้ำยัน (เวียน 3ครั้ง)	-	ตร.ม	103.00	-	-	ค่าแรง
	- งานไม้แบบ	-	ลบ.ฟ.	448.60	-	-	
	- งานไม้ค้ำยัน	-	ลบ.ฟ.	392.52	-	-	(คิด 30% ไม้แบบ)
7	ตะปู	-	กก.	37.38	-	-	
8	แผ่นกระดานชนอ้อย	-	แผ่น	110.00	-	-	รวมค่าแรง
9	ท่อ คสล. ขนาด ϕ 0.40 ม. (มอก.ชั้น3)	-	ท่อน	625.00	-	-	รวมค่าแรง
10	แอสฟัลท์	3.60	ลิตร	38.5	138.60	138.60	รวมค่าแรง
11	ป้ายโครงการ	-	ป้าย	-	-	-	รวมค่าแรง
	รวมเป็นเงิน(ต้นทุน)					87,785.21	

ประมาณการผู้ช่วยช่างโยธา

(นายเฉลิมวิธ ปาทอง)